
Наставен лист

1. Од што се направени предметите околу нас?
_______________________________________
_______________________________________

2. Нацртај ги материјалите од кои се изработени
предметите дадени на сликите и објасни зошто
се употребуваат тие материјали!

3. Поврзи ги материјалите кои имаат спротивни
својства! 


